TARIFS 2026

Acces a l'unité
Accés enfant - 6 ans, MNS

Accés enfant 6 - 15 ans

Accés adulte 16 ans et +

Personne a mobilité réduite, demandeur emploi,
Etudiant

Accompagnateur PMR
Pompier, Gendarme
Agent Ceeur de Loire, ses enfants de - de 18 ans et son conjoint
(accompagnés de I'agent)

Pass et packs abonnements
Badge magnétique obligatoire (hors tarif unitaire)
Pass enfant 6 - 15 ans (15 acces)* L
Pass adulte 16 ans et + (15 accés)* ’

Pass « Tribu » 2 adultes / 2 enfants (12 acces)*

Pass carte horaire adulte 10 heures*

Pass activités aquatiques

Santé Forme a/m/e

Pass Circuit Training - 45 min - la séance

Location Bike - 30 min - la séance (entrée non comprise)

Pass Natation Sénior - 45 min - la séance d'essai

Pass Natation Sénior - 45 min - année scolaire

Pass Aquatonic - 45 min - la séance d'essai
Pass Aquatonic - 45 min - séance a l'unité
Pass Aquatonic « annuel » - 45 min - année scolaire

Pass Aquatonic « trimestre » - 45 min - trimestre

Pass Aquagym - 45 min - la séance d'essai
Pass Aquagym - 45 min - la séance a l'unité
Pass Aquagym « annuel » - 45min - année scolaire

Pass Aquagym « frimestre » - 45 min - trimestre

Pass Aquabike - 45 min - la séance d'essai

Pass Aquabike - 45 min - la séance a 'unité

Pass Aquabike « annuel » - 45 min - année scolaire

Pass Aquabike « trimestre » - 45 min - trimestre

Pass Bébé a I'eau 10 séances

Pass Jardin Aquatique 45 min - année scolaire

Pass Anniversaire forfait 12 enfants

Une réduction de 50% est appliquée sur les activités pour les agents

de la Communauté de Communes Cceur de Loire
Ecole de Natation Francaise

Pass ENF - semi collectif 30 min / 5 pers. maxi

Vente de glaces (uniquement l’été)
Glaces a l'eau
Glaces au lait
Location d’une ligne d’eau ou du petit bassin (I’heure)

Tarif Résident

Ceceur de Loire

Gratuit
2,00€
3,60€

2€

Gratuit
Gratuit
Gratuit

2€
1500 €
31,00 €
90,00 €
1530€

5€
3€

6€
185,00 €

Gratuite
8¢€
185,00 €
65,00 €

Gratuite
8¢
185,00 €
65,00 €

Gratuite
10€
265,00 €
92,00 €
75 €
90€

85 €

6€

250€
3.00€
10€

Tarif non Résident
Ceceur de Loire

Gratuit
200€
410€

2€

2€
2€
Gratuit

2€
15,00 €
37,00 €
102,00 €
17,30 €

5€
3€

6€
185,00 €

Gratuite
8¢€
185,00 €
65,00 €

Gratuite
8¢
185,00 €
65,00 €

Gratuite
10€
265,00€
92,00 €
115 €
90€

95 €

7€

250€
3.00€

*Validité 6 mois




