

TARIFS 2026	Tarif Résident Cœur de Loire	Tarif non Résident Cœur de Loire
Accès à l'unité		
Accès enfant - 6 ans, MNS	Gratuit	Gratuit
Accès enfant 6 - 15 ans	2,00 €	2,00 €
Accès adulte 16 ans et +	3,60 €	4,10 €
Personne à mobilité réduite, demandeur emploi, Étudiant	2 €	2 €
Accompagnateur PMR	Gratuit	2 €
Pompier, Gendarme	Gratuit	2 €
Agent Cœur de Loire, ses enfants de - de 18 ans et son conjoint (accompagnés de l'agent)	Gratuit	Gratuit
Pass et packs abonnements		
Badge magnétique obligatoire (hors tarif unitaire)	2 €	2 €
Pass enfant 6 - 15 ans (15 accès)*	15,00 €	15,00 €
Pass adulte 16 ans et + (15 accès)*	31,00 €	37,00 €
Pass « Tribu » 2 adultes / 2 enfants (12 accès)*	90,00 €	102,00 €
Pass carte horaire adulte 10 heures*	15,30 €	17,30 €
Pass activités aquatiques		
Santé Forme		
Pass Circuit Training - 45 min - la séance	5 €	5 €
Location Bike - 30 min - la séance (entrée non comprise)	3 €	3 €
Pass Natation Séniior - 45 min - la séance d'essai	6 €	6 €
Pass Natation Séniior - 45 min - année scolaire	185,00 €	185,00 €
Pass Aquatonic - 45 min - la séance d'essai	Gratuite	Gratuite
Pass Aquatonic - 45 min - séance à l'unité	8 €	8 €
Pass Aquatonic « annuel » - 45 min - année scolaire	185,00 €	185,00 €
Pass Aquatonic « trimestre » - 45 min - trimestre	65,00 €	65,00 €
Pass Aquagym - 45 min - la séance d'essai	Gratuite	Gratuite
Pass Aquagym - 45 min - la séance à l'unité	8 €	8 €
Pass Aquagym « annuel » - 45min - année scolaire	185,00 €	185,00 €
Pass Aquagym « trimestre » - 45 min - trimestre	65,00 €	65,00 €
Pass Aquabike - 45 min - la séance d'essai	Gratuite	Gratuite
Pass Aquabike - 45 min - la séance à l'unité	10 €	10 €
Pass Aquabike « annuel » - 45 min - année scolaire	265,00 €	265,00 €
Pass Aquabike « trimestre » - 45 min - trimestre	92,00 €	92,00 €
Pass Bébé à l'eau 10 séances	75 €	115 €
Pass Jardin Aquatique 45 min - année scolaire	90 €	90 €
Pass Anniversaire forfait 12 enfants	85 €	95 €
Une réduction de 50% est appliquée sur les activités pour les agents de la Communauté de Communes Cœur de Loire		
Ecole de Natation Française		
Pass ENF - semi collectif 30 min / 5 pers. maxi	6 €	7 €
Vente de glaces (uniquement l'été)		
Glaces à l'eau	2,50 €	2,50 €
Glaces au lait	3,00 €	3,00 €
Location d'une ligne d'eau ou du petit bassin (l'heure)	10 €	

*Validité 6 mois